
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

St.Nr. 
327 
314 
326 
342 
393 
316 
377 
329 
305 
302 
378 
397 
312 
385 
328 
322 
315 
367 
330 
372 
307 
808 
359 
321 
304 
323 
309 
851 
817 
842 
369 
801 

Name 
Oliver Kratsch 
Elia Pappacena 
Samuel Ifrid 
Tommaso Greco 
Samuel Schär 
Maximilian Kammerlander 
Leo Gubser 
Alain Baeriswyl 
Jan Koch 
Samuel Sätteli 
Joan Bischof 
Luca Pozzo 
Kevin Ummel 
Kai Traub 
Fiorella Santarelli 
Henry Dos Santos 
Alessandro Jimenez 
Tristan Koning 
Domenic Dünner 
James Bischof 
Gianluca Poggi 
Martin Pasandin 
Mark Schupmann 
Maxim Harder 
Elia Geromin 
Nora Loacker 
Lorenzo Roncoroni 
Miro Svagusa 
Peter Spengler 
Marco Rantzsch 
Michael Enz 
Erik Juch 

Make 
Kosmic 
Tonykart 
OTK 
Energy 
Landon Norris 
Kosmic 
Kart Republic 
Kosmic 
P.Performance 
Kosmic 
Otk 
Kart Republic 
Lando Norris 
Kart Republic 
Tony 
Tonykart 
Gillard 
CRG 
Kart Republic 
Kosmic 
Tonykart 
Mach-1 
Kosmic 
TB Kart 
Parolin 
Sodikart 
Kosmic 
P. Performance 
DR Racing 
CRG 
Kosmic 
Ralf Schumacher 

Beste Zeit. 
49.227 
49.284 
49.304 
49.506 
49.529 
49.638 
49.649 
49.785 
49.865 
49.872 
49.920 
49.928 
49.951 
49.978 
50.090 
50.097 
50.122 
50.184 
50.226 
50.244 
50.278 
50.344 
50.373 
50.420 
50.457 
50.464 
50.648 
50.655 
50.746 
51.924 
54.096 

Zweitbeste 
49.413 
49.431 
49.306 
49.520 
49.654 
49.793 
49.651 
49.862 
50.041 
49.926 
50.058 
50.021 
49.954 
50.111 
50.120 
50.258 
50.340 
50.251 
50.323 
50.281 
50.298 
50.396 
50.523 
50.446 
50.787 
50.479 
50.910 
50.756 
50.830 
52.218 

1:01.675 

In Runde 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
4 
3 
4 
4 
2 
4 
1 
2 
2 
2 
2 
5 
3 
3 
2 
6 
2 
5 
2 
3 
5 
4 
3 
5 
1 
0 

Bemerkung 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 1 Franciacorta, Italien 
Zeitfahren 

Zeitfahren Max / Master 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 9:18:00 

Franciacorta 1.300 km 

23.04.2023 10:09 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

St.Nr. 

326 

327 

342 

393 

305 

312 

329 

378 

316 

302 

307 

330 

397 

314 

808 

309 

372 

315 

377 

323 

321 

369 

817 

851 

367 

842 

304 

359 

322 

328 

385 

Name 

Samuel Ifrid 

Oliver Kratsch 

Tommaso Greco 

Samuel Schär 

Jan Koch 

Kevin Ummel 

Alain Baeriswyl 

Joan Bischof 

Maximilian Kammerlander 

Samuel Sätteli 

Gianluca Poggi 

Domenic Dünner 

Luca Pozzo 

Elia Pappacena 

Martin Pasandin 

Lorenzo Roncoroni 

James Bischof 

Alessandro Jimenez 

Leo Gubser 

Nora Loacker 

Maxim Harder 

Michael Enz 

Peter Spengler 

Miro Svagusa 

Tristan Koning 

Marco Rantzsch 

Elia Geromin 

Mark Schupmann 

Henry Dos Santos 

Fiorella Santarelli 

Kai Traub 

Klasse 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Master 

RM Master 

RM Max 

RM Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

R u n d e n  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

1 

1 

Diff. 

0.809 

2.596 

7.102 

8.113 

8.241 

8.420 

10.531 

10.609 

12.439 

12.504 

12.594 

12.598 

12.837 

14.309 

14.579 

18.374 

18.433 

18.534 

18.794 

18.861 

21.285 

21.958 

22.828 

28.313 

34.989 

36.692 

44.277 

11 Runden 

11 Runden 

12 Runden 

Gesamtzeit 

10:02.502 

10:03.311 

10:05.098 

10:09.604 

10:10.615 

10:10.743 

10:10.922 

10:13.033 

10:13.111 

10:14.941 

10:15.006 

10:15.096 

10:15.100 

10:15.339 

10:16.811 

10:17.081 

10:20.876 

10:20.935 

10:21.036 

10:21.296 

10:21.363 

10:23.787 

10:24.460 

10:25.330 

10:30.815 

10:37.491 

10:39.194 

10:46.779 

55.740 

1:30.307 

0.848 

Beste Zeit. 

49.844 

49.982 

50.145 

50.089 

50.365 

50.370 

50.154 

50.399 

50.364 

50.430 

50.444 

50.422 

50.272 

49.684 

50.719 

50.671 

50.553 

50.488 

50.260 

50.781 

50.683 

50.590 

50.954 

51.110 

50.613 

51.847 

50.717 

50.799 

54.690 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.809 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

93.211 

Beste Rundenzeit 

49.684 

Beste Geschw. 

94.195 

Beste Runde von 

314 - Elia Pappacena 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 1 Franciacorta, Italien 
1. Qualifikationslauf 

1. Lauf Max / Master 

Rennen (12 Runden) started at 10:29:49 

Franciacorta 1.300 km 

23.04.2023 11:09 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

St.Nr. 

326 

327 

329 

316 

314 

305 

312 

397 

307 

302 

377 

322 

359 

378 

309 

385 

817 

367 

328 

330 

372 

369 

315 

808 

321 

851 

323 

842 

342 

393 

304 

Name 

Samuel Ifrid 

Oliver Kratsch 

Alain Baeriswyl 

Maximilian Kammerlander 

Elia Pappacena 

Jan Koch 

Kevin Ummel 

Luca Pozzo 

Gianluca Poggi 

Samuel Sätteli 

Leo Gubser 

Henry Dos Santos 

Mark Schupmann 

Joan Bischof 

Lorenzo Roncoroni 

Kai Traub 

Peter Spengler 

Tristan Koning 

Fiorella Santarelli 

Domenic Dünner 

James Bischof 

Michael Enz 

Alessandro Jimenez 

Martin Pasandin 

Maxim Harder 

Miro Svagusa 

Nora Loacker 

Marco Rantzsch 

Tommaso Greco 

Samuel Schär 

Elia Geromin 

Klasse 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Master 

RM Max 

RM Master 

RM Max 

RM Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

R u n d e n  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

1 

1 

Diff. 

1.229 

3.069 

5.644 

6.018 

6.023 

6.289 

6.514 

7.702 

8.918 

11.801 

14.779 

16.522 

18.973 

19.142 

19.580 

20.103 

20.237 

21.138 

21.797 

22.546 

22.617 

23.000 

24.170 

25.007 

25.231 

32.229 

33.126 

11 Runden 

11 Runden 

12 Runden 

Gesamtzeit 

10:05.767 

10:06.996 

10:08.836 

10:11.411 

10:11.785 

10:11.790 

10:12.056 

10:12.281 

10:13.469 

10:14.685 

10:17.568 

10:20.546 

10:22.289 

10:24.740 

10:24.909 

10:25.347 

10:25.870 

10:26.004 

10:26.905 

10:27.564 

10:28.313 

10:28.384 

10:28.767 

10:29.937 

10:30.774 

10:30.998 

10:37.996 

10:38.893 

52.889 

1:07.509 

2.766 

Beste Zeit. 

50.183 

50.054 

50.281 

50.534 

49.881 

50.646 

50.467 

50.390 

50.645 

50.541 

50.445 

50.663 

50.832 

51.096 

50.936 

51.070 

51.067 

50.888 

50.675 

50.915 

50.959 

50.986 

50.872 

50.863 

50.931 

51.575 

50.827 

52.063 

52.753 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.229 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

92.709 

Beste Rundenzeit 

49.881 

Beste Geschw. 

93.823 

Beste Runde von 

314 - Elia Pappacena 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 1 Franciacorta, Italien 
2. Qualifikationslauf 

2. Lauf Max / Master 

Rennen (12 Runden) started at 12:05:34 

Franciacorta 1.300 km 

23.04.2023 12:31 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

St.Nr. 

326 

327 

312 

393 

302 

305 

378 

329 

321 

397 

369 

309 

385 

808 

330 

322 

315 

307 

367 

817 

316 

359 

851 

323 

842 

328 

304 

342 

377 

314 

372 

Name 

Samuel Ifrid 

Oliver Kratsch 

Kevin Ummel 

Samuel Schär 

Samuel Sätteli 

Jan Koch 

Joan Bischof 

Alain Baeriswyl 

Maxim Harder 

Luca Pozzo 

Michael Enz 

Lorenzo Roncoroni 

Kai Traub 

Martin Pasandin 

Domenic Dünner 

Henry Dos Santos 

Alessandro Jimenez 

Gianluca Poggi 

Tristan Koning 

Peter Spengler 

Maximilian Kammerlander 

Mark Schupmann 

Miro Svagusa 

Nora Loacker 

Marco Rantzsch 

Fiorella Santarelli 

Elia Geromin 

Tommaso Greco 

Leo Gubser 

Elia Pappacena 

James Bischof 

Klasse 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Master 

RM Max 

RM Max 

RM Master 

RM Max 

RM Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

R u n d e n  

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

12 

9 

9 

4 

Diff. 

2.681 

10.665 

12.736 

14.659 

15.647 

15.647 

16.340 

19.402 

19.721 

21.238 

22.031 

22.754 

22.833 

23.532 

23.927 

24.765 

25.092 

26.517 

30.972 

33.826 

35.443 

41.951 

42.031 

49.536 

1 Runde 

4 Runden 

7 Runden 

7 Runden 

12 Runden 

16 Runden 

Gesamtzeit 

14:10.673 

14:13.354 

14:21.338 

14:23.409 

14:25.332 

14:26.320 

14:26.320 

14:27.013 

14:30.075 

14:30.394 

14:31.911 

14:32.704 

14:33.427 

14:33.506 

14:34.205 

14:34.600 

14:35.438 

14:35.765 

14:37.190 

14:41.645 

14:44.499 

14:46.116 

14:52.624 

14:52.704 

15:00.209 

14:51.551 

12:15.633 

8:31.120 

8:31.275 

4:17.773 

15:24.188 

Beste Zeit. 

49.905 

50.016 

50.431 

50.119 

50.534 

50.568 

50.603 

50.430 

50.623 

50.341 

50.716 

50.702 

50.930 

50.652 

50.668 

50.587 

50.741 

50.592 

50.667 

50.984 

50.234 

50.562 

51.513 

50.902 

52.161 

50.666 

50.932 

50.706 

50.447 

50.197 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

KO3 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

GE10 

SP5 

SP5 

SP5 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.681 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

88.024 

Beste Rundenzeit 

49.905 

Beste Geschw. 

93.778 

Beste Runde von 

326 - Samuel Ifrid 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 1 Franciacorta, Italien 
Finallauf 

Final Max / Master 

Rennen (16 Runden) started at 14:20:47 

Franciacorta 1.300 km 

23.04.2023 14:45 
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